

    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    Přejít na obsah

    
        
            


                  
                      
                      
                      
                      Menu
                  


            

        

        
            
                
                    
                
            

            
                
                  
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                  
                
            

        

    


    
        
            
        

    





    
            
            
                
                    
                    

                        
                            
                            školní knihovna

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            sport, relax & plavání

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            praweb

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            žákovský parlament

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            veřejná žákovská dílna

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            dětské dopravní hřiště

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            média

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            žákovská kuchyň

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            leader in me

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            škola pro mě

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            gamelab

                        

                    
                

                 
                
                    
                    

                        
                            
                            začít spolu

                        

                    
                

                 


                
                    
                        aktuality
                    
                



                
                    
                        kalendář
                    
                



                
                    
                        škola
                    
                



                
                    
                        školní družina
                    
                



                
                    
                        školní jídelna
                    
                



                
                    
                        poradenské pracoviště
                    
                








    





    
        
            

        

        
            
                

                

            

        

    


    
        
            
                CHYBA 404

            

        

    





    
Error 404 - Stránka nebyla nalezena ...

    





Vyberte typ cookies, které přjímáte

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu, zcela anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	ASP.NET_SessionId	session	Soubor cookie relace platformy pro obecné účely, používaný weby napsanými pomocí technologií Miscrosoft .NET. Obvykle se používá k udržování anonymizované uživatelské relace serverem.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Jiné".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonné“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Jedná se o soubory cookie, které pomáhají určitým nepodstatným funkcím na našem webu. Mezi tyto funkce patří vkládání obsahu, jako jsou videa, nebo sdílení obsahu webu na platformách sociálních médií.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonné							
															
									
									Výkonné
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie nám pomáhají ukládat vaše nastavení a předvolby procházení, jako jsou jazykové předvolby, abyste měli lepší a efektivnější zkušenosti s budoucími návštěvami webových stránek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie ukládají informace, jako je počet návštěvníků webu, počet jedinečných návštěvníků, které stránky webu byly navštíveny, zdroj návštěvy atd. Tyto údaje nám pomáhají porozumět a analyzovat, jak dobře web funguje a kde je třeba zlepšit.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Naše webové stránky zobrazují reklamy. Tyto soubory cookie se používají k personalizaci reklam, které vám zobrazujeme, aby pro vás měly smysl. Tyto soubory cookie nám také pomáhají sledovat účinnost těchto reklamních kampaní. Informace uložené v těchto cookies mohou také použít poskytovatelé reklam třetích stran k tomu, aby vám zobrazovali reklamy také na jiných webových stránkách v prohlížeči.
	Cookie	Délka	Popis
	sid	2 roky	Toto je soubor cookie, který je použit pro správu stavu relace.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  















    
  





    
        
            
                
                    Copyright © 2024 Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 | OG Soft s.r.o.
                


                
                    EU granty
                    | Prohlášení o přístupnosti
                

            

        

    



